

DGUV Landesverband Südwest, Postfach 10 14 80, 69004 Heidelberg

An die

• Durchgangsärztinnen und Durchgangsärzte

 Ärztinnen und Ärzte der handchirurgischen Versorgung Unfallverletzter nach § 37 (3) ÄV in Baden-Württemberg und im Saarland Landesverband Südwest

Unser Zeichen: We-Di, A 21.1 Ansprechperson: Nicole Welsch

Telefon: +49 30-13001-5730 Telefax: +49 30-13001-865786 E-Mail: nicole.welsch@dguv.de

10. September 2025

## Rundschreiben Nr. D 11/2025

## **Umzug DGUV Landesverband Südwest**

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Landesverband Südwest wird in der 39. KW 2025 (22.09.-26.09.2025) innerhalb des Gebäudes in neue Räumlichkeiten umziehen.

Wir bitten um Verständnis, dass wir in dieser Woche nur sehr eingeschränkt erreichbar sein werden.

Die Anschrift und die Telefonnummern bleiben unverändert.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Olaf Ernst Geschäftsstellenleiter